Муниципальное учреждение
«Управление дошкольного образования
Гудермесского муниципального района»

Муниципальни учреждени «Гуьмсан муниципальни
к1оштан школал хьалхара дешаран урхалла»
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Зама»
с.Энгель-Юрт Гудермесского муниципального района»

(МБДОУ «Детский сад № 1 «Зама»)
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени

«Гуьмсан муниципальни к!оштан
Энгель-Юртан «Берийн беш № 1 «Зама»

ПРИКАЗ

11 января 2021 года № 12-ах

с.Энгель-Юрт

О назначении ответственного лица

за охрану окружающей среды и

обращения с отходами

Во исполнение Федерального закона «Об охране окружающей среды»

№ 7-ФЗ приказываю:

1. Назначить ответственным за охрану окружающей среды и обращения

с отходами заведующего хозяйством Сайпулаева Умара Макалович.

2. Заведующему хозяйством Сайпулаеву Умару Макаловича вести учёт

хранения и передачи отходов сторонним организациям, имеющим лицензию

на деятельность по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортировке,

иС приказом работник ознакомлен:

«О/ ■ ШМ
дата

У.М. С айпул аев
расшифровка подписиподбить

л

	C:\Users\User\Desktop\приказ.jpeg
	C:\Users\User\Desktop\приложение.jpeg